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Résultats : Saut en longueur sv

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:52:43)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 808 N'GUAMA Alexy BEN M 2014 CABW 3m39 

2 826 LATOUR Robin BEN M 2014 UAC 2m85 

3 9903 PIOMBI Andrea BEN M 2014 NA 2m74 

4 163 ROUGE-DETERVILLE Noa BEN M 2015 OCAN 2m72 

5 953 VAN MALDER Charles BEN M 2014 GOSP 2m20 

6 9949 GILSON Sacha BEN M 2015 NA 1m71 

7 480 VAN MALDER André BEN M 2015 GOSP 1m45 

51 MARANO Maé BEN M 2015 ACLO DNS 

307 BANGISA Clément BEN M 2015 GOSP DNS 

Résultats : Saut en longueur sv

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:53:41)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 637 DOULIÈRE Ernestine BEN F 2014 UAC 3m43 

2 264 MAHAUT Maryne BEN F 2014 GOSP 2m94 

3 668 KITOKO Liya BEN F 2015 UAC 2m74 

4 377 DEPREZ Zoé BEN F 2014 UAC 2m74 

5 65 MARTEL Eugenie BEN F 2015 ACCO 2m62 

6 327 MASSON-DECORWEE Noe BEN F 2015 OCAN 1m90 

7 9904 KAMAHA Nelsia BEN F 2015 NA 1m56 

Résultats : Saut en hauteur

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:09:10)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6347 LEMAITRE Carl MIN M 2011 RCB 1m50 

6746 STENNIER Sébastien MIN M 2011 GOSP NM 
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Résultats : Saut en hauteur

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:10:12)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7492 MAZZARELLA ITUNIME Alba MIN F 2010 UAC 1m45 

2 7032 MALJEAN Ema MIN F 2010 UAC 1m35 

3 7028 DALLATURCA Mia MIN F 2011 GOSP 1m20 

4 7029 TRICOT Elena MIN F 2011 GOSP 1m10 

4 7427 BILA Noémie MIN F 2010 GOSP 1m10 

4 7280 FELIX Emilie MIN F 2011 GOSP 1m10 

4 7122 CLOET Eva MIN F 2011 UAC 1m10 

4 7343 AFENZOUAR Sania MIN F 2010 GOSP 1m10 

9 7174 BLAMPAIN Manon MIN F 2011 OCAN 1m10 

6881 MEDARD Elise MIN F 2010 UAC DNS 

Résultats : Saut en hauteur

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (20:14:49)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9907 STEENS Lily PUP F 2013 NA 0m90 

1 9902 TRICOT Clara PUP F 2012 NA 0m90 

9906 KAMAHA Naévia PUP F 2013 NA NM 

3579 CLOET Anouk PUP F 2013 UAC DNS 

Résultats : saut en longueur

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (20:20:38)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 457 YATTARA Mayeli CAD F 2009 GOSP 4m42

2 400 HUSTIN Axelle CAD F 2008 GOSP 4m22 

3 458 BULTOT Camille CAD F 2008 GOSP 4m12

4 1399 LEGRAND Carolyne SEN F 1997 CRAC 4m09

5 470 HENRY Marion CAD F 2008 GOSP 4m04

6 297 BRESSAN Elise CAD F 2008 GOSP 3m83

7 265 MAYSTADT Chloe CAD F 2008 GOSP 3m64

8 3355 DETERVILLE Cécile W45 1977 OCAN 2m62
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Résultats : saut en longueur

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (20:19:09)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 239 MEKNASSI Hamza CAD M 2009 GOSP 4m12

2 504 DIALLO Ibrahim CAD M 2009 GOSP 4m11

Résultats : Lancer du disque 1,000kg Hommes

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:06:00)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3947 PILLEZ Jean-Pierre M60 1959 CRAC 19m17 

2 504 DIALLO Ibrahim CAD M 2009 GOSP 18m53 

Résultats : Lancer du disque 1,000kg Dames

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:07:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1399 LEGRAND Carolyne SEN F 1997 CRAC 21m79 

2 1255 HOCQ Selena SEN F 2001 UAC 20m57 

3 457 YATTARA Mayeli CAD F 2009 GOSP 16m23 

4 3355 DETERVILLE Cécile W45 1977 OCAN 15m93 

5 63 SOTTIAUX Amandine CAD F 2009 GOSP 10m61 

202 BOUDIBA Sirine JUN F 2004 CRAC DNS 

3233 BOUCQUEGNEAU Marie-France W65 1954 MOHA DNS 

Résultats : Vortex

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:39:34)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9902 TRICOT Clara PUP F 2012 NA 17m90 

2 3751 AFENZOUAR Selma PUP F 2012 GOSP 15m21 

3 9906 KAMAHA Naévia PUP F 2013 NA 14m16 

4 9907 STEENS Lily PUP F 2013 NA 12m13 
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Résultats : Vortex

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:40:29)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3533 DOULIERE Victor PUP M 2012 UAC 25m89 

2 3618 MOURIN Timéo PUP M 2013 FLEU 23m14 

3 9901 FIORE Aurélien PUP M 2013 NA 21m33 

4 3009 BILA Arnaud PUP M 2013 GOSP 20m04 

5 3008 BERRAH Adam PUP M 2012 GOSP 17m14 

6 3616 PELUSI Timéo PUP M 2012 GOSP 15m55 

7 3436 MEKNASSI Issa PUP M 2012 GOSP 13m43 

2666 MARANO Noah PUP M 2012 ACLO DNS 

Résultats : Lancer du disque 1,500kg

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:27:56)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4106 LEMPEREUR Jean-Michel M55 1964 UAC 37m20 

3393 CROES Joran SCO M 2007 RCT DNS 

Résultats : Lancer du disque 1,750kg

Tour     : *    

• Pas de participants      

Résultats : Vortex

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:41:10)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 808 N'GUAMA Alexy BEN M 2014 CABW 26m67 

2 9903 PIOMBI Andrea BEN M 2014 NA 19m46 

3 163 ROUGE-DETERVILLE Noa BEN M 2015 OCAN 14m35 

4 953 VAN MALDER Charles BEN M 2014 GOSP 12m08 

5 480 VAN MALDER André BEN M 2015 GOSP 9m44 

6 826 LATOUR Robin BEN M 2014 UAC 9m27 

7 9949 GILSON Sacha BEN M 2015 NA 8m12 

844 DELPERDANGE Mathis BEN M 2014 ACLO DNS 

51 MARANO Maé BEN M 2015 ACLO DNS 

307 BANGISA Clément BEN M 2015 GOSP DNS 
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Résultats : Vortex

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:42:08)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 668 KITOKO Liya BEN F 2015 UAC 14m94 

2 65 MARTEL Eugenie BEN F 2015 ACCO 12m69 

3 264 MAHAUT Maryne BEN F 2014 GOSP 12m51 

4 327 MASSON-DECORWEE Noe BEN F 2015 OCAN 9m65 

5 377 DEPREZ Zoé BEN F 2014 UAC 6m87 

6 9904 KAMAHA Nelsia BEN F 2015 NA 6m24 

Résultats : Lancer du disque 2,000kg

Tour     : *    

• Aperçu total des résultats      

Résultats : Saut en hauteur

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (20:15:50)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3008 BERRAH Adam PUP M 2012 GOSP 1m25 

2 3616 PELUSI Timéo PUP M 2012 GOSP 1m15 

3 3533 DOULIERE Victor PUP M 2012 UAC 1m05 

3 3009 BILA Arnaud PUP M 2013 GOSP 1m05 

5 3436 MEKNASSI Issa PUP M 2012 GOSP 0m90 

5 9901 FIORE Aurélien PUP M 2013 NA 0m90 

2793 ROUGE-DETERVILLE Tim PUP M 2013 OCAN DNS 

3618 MOURIN Timéo PUP M 2013 FLEU NM 

2666 MARANO Noah PUP M 2012 ACLO DNS 

Résultats : Lancer du javelot 400g

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (20:09:54)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6480 POINCIGNON Noa MIN M 2010 GOSP 29m63 

2 6347 LEMAITRE Carl MIN M 2011 RCB 23m24 

3 6034 BEVILACQUA Neo MIN M 2011 GOSP 16m68 

4 6746 STENNIER Sébastien MIN M 2011 GOSP 13m99 
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Résultats : Lancer du javelot 400g

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (20:10:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7032 MALJEAN Ema MIN F 2010 UAC 16m54 

2 7028 DALLATURCA Mia MIN F 2011 GOSP 12m94 

3 7283 WILLIAM Victoria MIN F 2010 GOSP 7m89 

4 7174 BLAMPAIN Manon MIN F 2011 OCAN 7m32 

5 7029 TRICOT Elena MIN F 2011 GOSP 6m65 
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